

**Индивидуальный предприниматель
Воробьев Владимир Борисович**

«13» ноября 2023 года

**Коммерческое предложение № 150
на изготовление и установка металлических изделий
по адресу: г.Владимир, мкр.Юрьеvec, ул.Всесвятская д.13**

- 1. Изготовление и установка металлического ограждения из профильной трубы с металлическими столбами общей площадью 255 м. п. (при высоте 1800 от земли, высота полотна 1650) * 4250,00 за 1 м.п. на сумму 1 083 750,00 рублей.**
 - рисунок ограждения из профильной трубы 20*20;
 - металлические столбы из профильной трубы 60*60;
 - каркас ограждения из профильной трубы 40*20;
 - цвет покрытия коричневый
- 2. Изготовление и установка металлической калитки из профильной трубы 2шт.* 14850,00 на сумму 29 700,00 рублей.**
- 3. Изготовление и установка металлического козырька на калитку из профильной трубы 20*20 , покраска грунт*эмаль 2шт.* 6875,00 на сумму 13 750,00 рублей.**
- 4. Изготовление и установка распашных ворот полотно 6000*1650 из проф.трубы со столбами 100*100 на сумму 52 000,00 рублей.**
- 5. Изготовление и установка откатных ворот полотно 6000*1650 из проф. трубы со столбами 100*100 2шт.*58 000,00 на сумму 116 000,00 рублей.**

Всего стоимость работ: 1 295 720,00 (Один миллион двести девяносто пять тысяч семьсот двадцать) рублей, в том числе НДС 20%- 215 953,33.

Откатные ворота проезд 6м
ул. Всесвятская д. 13

Артикул	Наимен	Кол-во	Стоимость за ед.	Стоимость общ.	скидка	Стоимость со скидкой
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ СИСТЕМ ОТКАТНЫХ САМОНЕСУЩИХ ВОРОТ до 700кг.	Опора SGN 02 роликовая 2 шт, Рельс направляющий м. неоцинкованная 8м, Ролик опорный, Ловитель нижний, верхний 2ШТ, Заглушка направляющей	2	47430,00	94860,00	5,00%	90117,00
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ СИСТЕМ ОТКАТНЫХ САМОНЕСУЩИХ ВОРОТ до 400кг.	Опора SGN 01 роликовая 2 шт, Рельс направляющий м. неоцинкованная 6м, Ролик опорный, Ловитель нижний, верхний 2ШТ, Заглушка направляющей	0	21300,00	0,00	0,00%	0,00
	Подставка комплект	2	2650,00	5300,00	0,00%	5300,00
	Рейка зубчатая с крепежом	14	1000,00	14000,00	10,00%	12600,00
	автоматика					
RD400KCE nice	Скорость до 0,18 м/с, до 400кг, Блок управления.радиоприемник. 2 Пульты	0	27900,00	0,00	20,00%	0,00
ASL500KCE	КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ СИСТЕМ ОТКАТНЫХ ВОРОТ Скорость до 0,18 м/с, до 500кг, Блок управления.радиоприемник. 2 Пульты	0	31344,00	0,00	25,00%	0,00
RB100BDKIT2 Найс (италия)	Привод RB1000, 24В., Soletoyo, SM - радиоразъём. Встроенный блок управления, обнаружение препятствий, плавный пуск/стоп, регулировка скорости, самодиагностика, автоматическая регулировка мощности при перепадах температуры, простая и удобная разблокировка, самоблокирующийся. Радиоприемник, фотозлементы, сигнальная лампа	2	58900,00	117800,00	20,00%	94240,00
	Итого стоимость комплектующих с автоматикой:					202257,00
	Работа по установке ворот	2	18500			37000,00
	монтаж электропривода в составе ворот	2	3500			7000,00
	Итого стоимость ворот с монтажом (на готовое существующее основание):					246257,00
	Работы и доп оборудование.					
	Заполнение ворот (калиток) с монтажом заполнения	0	0,00			0,00
	Работа по установке и подключению аксессуаров.	2	1000,00			2000,00
	Кабель 2x1,5	200	63,00			12600,00
	Кабель 2x0,5	200	41,00			8200,00
	труба гофр уличной прокладки	200	32,00			6400,00
	трос	200	30,00			6000,00
	доп материалы	2	2000,00			4000,00
	трубостойка для кабеля 80x80	6	3600,00			21600,00
	монтаж кабельных линий	200	100,00			20000,00
	Земляные работы, бетонирование ворот	2	15000,00			30000,00
по факту	Бетон с доставкой	2	15000,00			30000,00
	Рама ворот для бетонирования	2	8500,00			17000,00
	Столбы прихлопа к воротам (проф.труба 50*100*2*2250), крашенные в цвет	2	1850,00			3700,00
	Демонтаж и монтаж заборных секций	0	6250,00			0,00
	Радиоприемник неклонируемых пультов	0	3600,00			0,00
	Транспортные расходы монтаж ворот	2	5000,00			10000,00
	транспортные расходы (рама)	0	3000,00			0,00
	Всего ворота с установкой и доп работами и аксессуарами					417757,00

При увеличении длины кабеля до точек подключения стоимость кабеля и работ пересчитываются по факту.

дополнительно

Управление через телефон (на выбор)

И-ПРО	GSM модуль до 2000 абонентов (SIM любого оператора), программирование через смс	0	6220,00	0,00	0,00%	0,00
ESIM320	GSM модуль до 2000 абонентов (SIM любого оператора)управление, программирование через интернет)	0	23990,00	0,00	0,00%	0,00
SG304GB	Приложение +дозвон, GSM приемник с неограниченной памятью номеров, неограниченный лог событий, 1 выход. реле	2	28860,00	57720,00	0,00%	57720,00
SG304GB-WR	Приложение +дозвон, GSM приемник с неограниченной памятью номеров, неограниченный лог событий, 1 выход. Реле+модуль радиопульта	0	28900,00	0,00	0,00%	0,00
sg315a433	радиопульт для SG-WR модулей (неклонирuemый)	0	1800,00	0,00	0,00%	0,00
	Программирование и монтаж GSM модуля, БП.	2	2500,00			5000,00
	Всего:					62720,00

Автоматики на распашные ворота ул.Всесвятская д.13

Артикул	Наименование	Кол-во	Стоимость за ед.	Стоимость общ.	скидка	Стоимость со скидкой
WINGO HI-SPEED WG3524HSKIT2	КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ СИСТЕМ РАСПАШНЫХ ВОРОТ ВЫСОКОСКОРОСТНОЙ! ОТКРЫТИЕ 10СЕКУНД, до 200кг, проезд дозм. Блок управления.радиоприемник.Пульт.Фотоэлементы безопасности. Лампа сигнальная.	1	61900,00	61900,00	20,00%	49520,00
	Итого стоимость автоматики:					49520,00
	Работа по установке автоматики электрооборудования и доп материалы, подключение до 3м.без копки и бетонирования (доп копка и расстояния отдельно после осмотра).	1	15000			15000,00
	Итого стоимость автоматики с монтажом:					64520,00
	Дополнительно					
	Радиоприемник для неклонируемых пультов	0	2850,00	0,00	0,00%	0,00
	Радиопульт неклонируемый	0	1500,00	0,00	0,00%	0,00
	Фотоэлементы	1	5400,00	5400,00	10,00%	4860,00
	Итого стоимость аксессуаров:					4860,00
	Работа по установке и подключению аксессуаров .	1	1000,00			1000,00
количество метров по факту подключения	прокладка кабельных линий , подключение .	100	100,00			10000,00
	Трубостойка 60*60*5м с монтажем	0	3600,00			0,00
	стойка фотоэл для с монтажем	1	4450,00			4450,00
количество метров по факту подключения	Труба, гофр уличной прокладки.	100	36,00			3600,00
количество метров по факту подключения	Кабель 2х1,5	100	68,00			6800,00
количество метров по факту подключения	Кабель 2*0,5	100	29,00			2900,00
количество метров по факту подключения	Кабель 4х1,5	50	107,00			5350,00
	крепеж сип	0	9800,00			0,00
	ящик IP	1	5650,00			5650,00
	автомат	1	550,00			550,00
	коробка для автомата	0	350,00			0,00
	Штробление и заделка асфальта	0	750,00			0,00
	Сухой асфальт	0	890,00			0,00
	доп материалы	1	1500,00			1500,00
	подрезка, доделка ворот заказчика, сварочные работы	0	6850,00			0,00
количество метров по факту подключения	земляные работы, закопка кабеля на штык лопаты.	0	100,00			0,00
	Всего:					192030,00

Управление через телефон

GSM SG304GB	GSM модуль неогр колво абонентов (SIM любого оператора), 5 администраторов, управление, приложение для смартфона (программирование через интернет)	1	28860,00	28860,00		
	Программирование и монтаж GSM модуля (начальное программирование).	1	2500,00	2500,00		
	Всего:			31360,00		

Коммерческое предложение № 150.3 от 13.11.23г.

Установка видеодомофона на калитки Заказчика
по адресу: г. Владимир, ул.Всесвятская д.13

Артикул	Наименование	Кол-во
БУД-430	Блок управления домофона	2
БВД- 432RCB	Блок вызова для . Встроенные считыватели ключей RF. Встроенная телекамера (цветная). Подсветка для телекамеры.	2
VIZIT-ML300-40	Замок электромагнитный (12VDC, 0,5А, 300кг, встроенное устройство снятия остаточной намагниченности, монтажный комплект, уголок 40x40мм).	2
DS503S	Доводчик дверной	2
Кнопка "EXIT"	Кнопка управления выходом и аварийным разблокированием электромагнитного замка. Ресурс - 30 000 циклов срабатываний.	2
	Бокс монтажный для БВД	2
	Бокс монтажный	2
Перила для кнопки выход	Перила для кнопки выход	2
	Кабель РК75	130
	Гофра уличная	50
	Кабель КСПВ14*0,4	130
	Кабель ШВВП 2*0,5	70
	Крепеж и расходные материалы	2
	Монтаж оборудования на калитку	2
	Монтаж, маркировка трассы (затяжка кабеля в гофру)	130
БК 2V	Блок Коммутации, для связи подъездов с калитками	3
	Перенос базы ключей с подъездов	3

Итого:

Перенос базы ключей с подъездов на калитку
(обязательная процедура)

P.S.

Стоимость оборудования указано на дату 13.11.2023г.!!!
Действующий прайс от Поставщика оборудования VIZIT
При изменении прейскуранта цен на оборудование на п
коммерческое предложение пересматривается.

Стоимость	Стоимость
5 400,00	10 800,00
14620,00	29 240,00
3100,00	6 200,00
1900,00	3 800,00
910,00	1 820,00
2500,00	5 000,00
3700,00	7 400,00
3500,00	7 000,00
25,00	3 250,00
39,00	1 950,00
70,00	9 100,00
30,00	2 100,00
3000,00	6 000,00
14000,00	28 000,00
100,00	13 000,00
970,00	1940,00
1500,00	4 500,00

141100,00

от 13.10.2023г.
 следующие даты,